@ MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE AZANGARC
= PUBLICACION PRELIMINAR DE RESULTADQS DE LA EVALUACION DE HOJA DE VIDA

o
CONVOCATORIA CAS TRANSITORIO N2 002-2024-MPA
CODIGO 001
AREA  |ALCALDIA
CARGO-|CONDUCTOR DEVERICULS CONDICION | PUNTAIE OBSERVACION
1 DEYVIS JESUS RAMOS SONCCO NO APTO NO SE ENCUENTRA FOLIADO EL EXPEDIENTE; CONFORME AL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES.
2 HENRY MIGUEL MAMANI CASTRO NO APTO 36 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
3 WASHINTONG LIBERATQ AGUILAR ALVAREZ NO APTO NO PRESENTO SU EXPEDIENTE EN FOLDER SEGUN LAS BASES; CONFORME AL NUMERAL 2.2, ASIMISMO EL ANEXO 02 NO TIENE HUELLA DEL POSTULANTE.
CODIGO D02
AREA |SECRETARIA GENERAL
CARGO [RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO
1 FAVIOLA YANETH QUISPE CONDORI APTO 54
2 YAQUELIN LEONOR QUENAYA NAIRA NO APTO 37 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
3 SONIMAR VICENTINA ROQUE TITO NO APTO EL POSTULANTE PRESENTA SU EXPEDIENTE EN DESORDEN, NO CUMPLIENDO CON EL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES.
CODIGO 003
AREA  [SECRETARIA GENERAL
CARGO |JEFE DE LA UNIDAD IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLQ
1 LUIS ALFREDQ ALEIO QUISPE APTO 50
CODIGO 003
AREA  |UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO
CARGO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1 ANDRY KEIKO CAHUA HANCCO APTO 46
2 EVA VIOLETA CALS{NA CALCINA NO APTO LA POSTULANTE NO FIRMA LOS ANEXOS 2,3 Y 4, CONFORME A LAS BASES
3 DANITSSA QUISPE HUARCAYA NO APTO LA POSTULANTE NO FOLEA SUS DOCUMENTOS, NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2, CONFORME A LAS BASES
4 ROSMEL YOEL MANGO AVILES NO APTO 31 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
5 ELEANA HANCCO MIRANDA NO APTO 45 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
6 ANA NELY QUISPE YUCRA NO APTO LA POSTULANTE NO FOLEA SUS DOCUMENTOS, NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXQ 2, CONFORME A LAS BASES
7 SILVIA ROXANA CCARI LAURA NO APTO LA POSTULANTE NO LLENA EL ANEXO 3, CONFORME ESTABLECE LAS BASES
8 EULALIA QUILLIMAMANI MAMAN! NO APTO 38 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
AREA |UNIDAD DE IMAGEN INSTITUCIONAL Y PROTOCOLO
CARGQ |ASISTENTE EN COMUNICACIONES
1 DIENCI SURCO MAYHUA APTO 50
2 ORFA YANETH FERNANDEZ MAMAN| APTO 48
3 ROGER CHOQUEHUANCA MAMANI NO APTO 38 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
4 REYNALDO GERMAN QUISPE CONDORI NO APTO EL POSTULANTE NO LLENA CORRECTAMENTE EL ANEXO 3, CONFORME ESTABLECE £L NUMERAL 2.2 DE LAS BASES
5 JOSE MAMANI MAYTA NO APTO 40 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
6 AYDEE CAMILA CANAZA CHURATA NO APTQ 36 INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
7 DAYSI VILCA GUTIERREZ NO APTO 29 INO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
8 YULY MARILYN SAAVEDRA COLQUEHUANCA NOC APTO LA POSTULANTE NO PRESENTA EL EXPEDIENTE FOLIADO , CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE LAS BASES
CODIGO D06
AREA  [GERENCIA MUNICIPAL
CARGO |ESPECIALISTA LEGALI
1 PERCY WILLIAM RAMIREZ CHOQUE NO APTO 39 INO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
CODIGO D07 '
AREA |OFICINA DE SUPERVISION Y LIQUIDACION DE INVERSIONES
CARGO [ESPECIALISTA EN LIQUIDACION DE PROYECTOS DE INVERSION
1 ABDON ARTURO YANQUI MACHACA NG APTO 40 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
AREA _|UNIDAD DE GESTION DE RESIDUOS SOLIDOS [ | 1
CARGO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO | | ]




1 ALAN RODRIGO PUMA ESTOFANERO APTO 51
2 RUTH ANTONIA SUBIA CONDORI NO APTO LA POSTULANTE NO FOLEA SUS DOCUMENTOS, NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2, CONFORME A LAS BASES
3 LIZBETH YUDY MASCO CCAMA NO APTO EL ANEXO 2 NO TIENE LA HUELLA DE LA POSTULANTE, CONFORME AL NUMERAL 2,2 DE LAS BASES
4 MAYCOL ALEXANDER LOPEZ APAZA NO APTO 36 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
CODIGO P03
AREA  |[PROCURADURIA PUBLICA MUNICIPAL
CARGO |[ASISTENTE EN DERECHO
1 WINSOR ALAIN QUIROGA LEYVA APTO 51
2 ALEXANDER ABEL APAZA CONDORI NO APTO 41 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO
3 CARMEN MARITA CHURA DIAZ NO APTO LA POSTULANTE NO FOLEA SUS DOCUMENTOS, NQ ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2, CONFORME A LAS BASES
4 DULZE CONSUELO TORRES MAMANI NO APTO LA POSTULANTE NO FOLEA SUS DOCUMENTOS, NO ESTAMPA SU HUELLA DIGITAL EN EL ANEXO 2, CONFORME A LAS BASES
CODIGO 010 i
AREA |GERENCIA DE ASESOR!A JURIDICA
CARGO |ESPECIALISTA LEGAL |
1 LISBETH GENOVEVA TORRES PUCARA APTO 52
2 HENRY DANIEL HUARANCA QUISPE APTO 51
3 NILFEN KILDER TINAJEROS MAMANI NO APTO NQ ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE
CODIGO 011
AREA [GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CARGO |[JEFE DE LA UNIDAD DE TECNOLOGIA INFORMATICA
1 HENRY AMERICO PAYE MAMAN NO APTO NO TIENE HUELLA DIGITAL EN L ANEXO 2
2 ERICK PLINIO EDUARDO RODRIGUEZ NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURO Y LETRA SEGUN LAS BASES
3 WILSON LEON MIRANDA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURIO ¥ LETRA SEGUN LAS BASES
4 ANDREE MONTES DE OCA VALLENAS NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDG
5 JUAN HERNAN ACURIO CAMPANA NO APTO NO CUENTA CON ESPERIENCIA EXPECIFICA
CODIGO 012
AREA  |GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CARGO |JEFE DE LA OFICINA DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
1 ANULADO
AREA  |GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CARGO |ASISTENTE DE PROGRAMACION MULTIANUAL DE INVERSIONES
1 MIRIAN CONDORI HUANCO APTO 51
2 YANETH REBECA QQUELCCA ROA APTO 50
3 YULY MARGOTH GIL MULLISACA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURO Y LETRA SEGUN LAS BASES
4 JOSE LUIS GOMEZ MASCO NO APTO NO FIRMO ANEXO 2, NI HUELLLA DEL PQSTULANTE
5 GABY BRIGIDA MAMANI CHUI NO APTO 39 NO ALCANZA EL UNTAIE MINIMO REQUERIDO
6 YOHN MICHAEL MACHACA MAYTA NO APTO EL ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DIGITAL DEL POSTULANTE
7 ROSA ANGELICA PAREDES MAMANI NO APTO EL ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DIGITAL DEL POSTULANTE
CODIGO 014
AREA |GERENCIA DE PLANEAMIENTOQ Y PRESUPUESTO
CARGO |JEFE DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO
ANULADO
CODIGO D15
AREA  |GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTQ
CARGQ |ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
1 ASTRID GABRIELA CONDORI QUISPE APTO 52
2 EGNIR QUISPE QUISPE APTO 50
3 RUTH NOEMI GOMEL NINA NO APTO 41 NG ALCALZA AL PUNTAIE MINIMO
CODIGO 016
AREA  |GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
CARGO |ASISTENTE DE GESTION ADMINISTRATIVA




1 YULIANA DINA JUSTO MAMANI APTO 52
2 JUAN CARLOS CASTRO PUELLES NOC APTO EL ANEXO 2 NO TIENE HUELLA DIGITAL DEL POSTULANTE
3 WALTER SALVADOR MESTAS PARI NO APTO EL ANEXC 3 NO SE ENCUENTRA LLENADO
4 JHON EULER ALEJO CHURA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO CORRECTAMENTE.
CODIGO 017
AREA |GERENCIA DE ADMINISTRACION
CARGO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1 KELLY APAZA CHOQUEHUANCA APTO 52
2 SAYDA YANA TIPO APTO 51
3 YENNIFER ALEXANDRA PAUCAR HUAHUACHAMPI NO APTO 38 NO ALCALZA AL PUNTAJE MINIMO
4 VERONICA CAMARGO SUCSO NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTA LLENADO A PURO Y LETRA SEGUN LAS BASES
AREA qEUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
CARGO |ESPECIALISTA EN REMUNERACIONES
1 NEIDA QUISPE MAMANI APTO 52
2 KARINA YENY MAMANI TICONA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURID Y LETRA SEGUN LAS BASES
£0DIGO019
AREA  |SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
CARGO |RESPONSABLE DE BIENESTAR SOCIAL
1 LILY MICHELL CASTILLO ZAPANA APTO 48 =
2 MARISOL QUISPE DE LA CRUZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, CONFORME AL NUMERAL 2.5 DE LAS BESES
CODIGO 020 )
AREA  |SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
CARGO |PROFESIONAL EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
1 CESAR ANGEL HUANCA CONDORI APTO 51
2 DINA MIRIAN CONDORI SANCHEZ NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURIO Y LETRA, DEL MISMO MODO FUE MODIFICADO; NO CUMPLIENDO CON EL NUMERAL 2.2 DE BASES
3 CIRO DIEGO CORNEIO LLANO NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO A PURO Y LETRA, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
4  |HENRY WASHINGTON MAMANI PEREZ NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO DEBIDAMENTE (RUBRO LIC. FUERZAS ARMADAS Y PERSONAS CON DISCAPACIDAD), CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
S JEREMY ALEXANDER YANQUI ARELA NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR 5U CONSTANCIA DE HABILITACION PROFESIONAL VIGENTE, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES
6 JHON FREDY QUISPE TICONA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE£ ENCUENTRA LLENADO DEBIDAMENTE Y/O CONSIGNANDO LOS DATOS DONDE CORRESPONDE LLENAR, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
7  |DANTE LEONARDO TORRES GAMARRA NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO DEBIDAMENTE Y/O CONSIGNANDO LOS DATOS DONDE CORRESPONDE LLENAR, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
EL ANEXO 2 NO 5E ENCUENTRA LLENADO DEBIDAMENTE ¥/O CONSIGNANDO LOS DATOS DONDE CORRESPONDE LLENAR, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES ASI MISMO EL ANEXO
8 ELIOT BRAYAN FERNANDEZ MOLINA NO APTO N° 3 NO ESTA FIRMADO, NO SE CONSIGNA FECHA, MES NI DI DEL POSTULANTE.
9 GUING RAULCIHURAYAPO NO APTO EL ANEXO 2 NO SE ENCUENTRA LLENADO DEBIDAMENTE ¥/O CONSIGNANDO LOS DATOS DONDE CORRESPONDE LLENAR, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
10 |OMAYRA MAYUM! QUISPE TURPO NO APTO EL ANEXO 2, NO TIENE HUELLA DEL POSTULANTE, CONFORME ESTABLECE EL NUMERAL 2.2 DE BASES
11 DALTHON VALENTIN CHOQUE CALCINA NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA SEGUN ANEXO N* 01- PERFILES DE PUESTOS
CODIGO 021
AREA |SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS
CARGO [ABOGADO - PAD
1 RAUL GUSTAVO QUISPE CORNEJO APTO 54
2 MIGUEL EDUARDO APAZA ZAPANA NO APTO 36 NO ALCANZA EL MO REQUERIDO
CODIGO 022
AREA  |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
CARGO |ESPECIALISTA EN ADQUISICION
1 SARA ROCIO MAMANI QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO (PARTE A)
2 JESUS MIJAEL PAYE LUNA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO (PARTE A)
AREA |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
CARGO |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DE SERVICIOS
1 ANYELA MAMANI MAMANI| NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO {PARTE A)




CODIGD 024

AREA  [SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
CARGO |ESPECIALISTA EN CONTRATACION - OSCE
1 JULISSA IVONE QUISPE HUARACHI APTO 61
CODIGO 025 2
AREA  |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
CARGO |COTIZADOR DE INVERSIONES
1 NILTON ANTON!O VARGAS MEZA APTO 51
2 ROVINSON RIVELINO CONDORI APAZA NO APTO NO CUMPLE CON ESPERIENCIA EXPECIFICA
CODIGO 026 \
AREA  |SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTOS
CARGO |NOTIFICADOR
1 EDWIN ELOY AQUINO QUISPE APTO S0
2 YETSON JESUS QUITO TITO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA SEGUN 2.5 BASES
3 EDWIN RAUL LUQUE ORTEGA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO (PARTE A)
4 NERY CINTHIA MAMANI LIVISI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO (PARTE A)
€ODIGO 027
AREA |AREA DE CONTROL PATRIMONIAL
CARGO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO
1 SORAYDA RINA MAMANI HANCCO APTO 56
2 DEMPSEY RONALDO GOMEZ CHEJE APTO 56
3 EDITH YESICA NEIRA MENDOZA APTO 53
4 ENRIQUE VILCAPAZA CCORI APTO 49
5 MELINA MAMAN! CUEVAS NO APTO NQO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/O PUESTO (PARTE A)
6 DELIA SUCAPUCA CCANCAPA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO
7 CARMEN ANGELICA VIZA MANGO NO APTO NQ CUMPLE CON LAS FORMALIDADES V/0 ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE DEL NUMERAL 2.3
8 ERICA ZULU CASTRO MARCA NO APTO ANEXO N° 62 NO CUMPLE CON EL LLENADO CORRESPONDIENTE (FICHA RESUMEN)
CODIGO 028
AREA  |OFICINA DE ALMACEN CENTRAL
CARGO |CONTROLADOR DE COMBUSTIBLE
1 JHON EDWIN MAMANI CANSAYA APTO 49
2 HUMBERTO WAGNER CHOQUEHUANCA RAMOS APTO 46
3 HENRY REYNALDO MUCHICA CARCAUSTO NO APTO NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA AFINES
4 SABINA BALCONA BALCONA NO APTO NO CUMPLE CON A EXPERIENCIA ESPECIFICA
AREA  [SUB GERENCIA DE TESORERIA
CARGO |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO |
1 JHON PITER CUEVAS PURACA APTO 54
2 IORGE ALBERTO DEZA NEIRA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO
3 HERBERT PIERO GAMARRA PINEDA NO APTO NO SE ENCUENTRA FOLIADO CONFORME A LAS BASES
CODIGO 030
AREA [SUB GERENCIA DE TESORERIA
CARGO |AUXILIAR ADMINISTRATIVO !
1 LOURDES NELI AROAPAZA CCAMA APTO 53
2 MEYER GONZALO MAMANI TIPO APTO 53
3 VERONICA MARGARITA RAMIREZ MACHACA APTO 52
4 EDY MARTIN MAMANI ROBLES APTO 50
5 CLARA MAMANI CONDORI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO
6 MARISOL LARICO SUCATICONA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO
i CYNTHIA MAGALY QUISPE QUISPE NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA PARA EL CARGO
8 EVELIN MILENA SALAMANCA CACERES NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
CODIGO 031
AREA |SUB GERENCIA DE TESORERIA T




CARGO |CAJERO Il

RODRIGO CORDOBA MAMANI

NO APTO

1 ALEJANDRO AROQUIPA MAMANI APTO 53
2 ANA GABRIELA MAMAN! MAMANI NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
3 SANDRA DINA MUROZ MALDONADO NO APTO NG CUENTA CON ESPERIENCIA AL CARGO
4 KATYA SHIRLEY PARISACA QUISOCALA NO APTO NO CUENTA CON ESPERIENCIA AL CARGO
5 MIXLENEA MILAGROS MONTESINOS MARTINEZ NC APTO NO CUMPLE CON LA ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES
6 DEYS] CLARA CHARCA MAMANI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGUN EL ANEXO N° 01 PERFILES DE PUESTOS.
CODIGO 032 i
AREA  [SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD
CARGO |ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO | - CONTROL PREVIO
1 VILLADIGNO ZARATE QUISPE APTO 57
2 PERCY RIQUELME MAMANI APTO 32
AREA  |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO - RURAL
CARGO |SUB GERENTE DE OBRAS Y MANTENIMIENTO
1 MANUEL JESUS ZEVALLOS ARONI APTC 56
2 WILLY JESUS CHARCA CONDORI APTQO 54
3 LEONCIO ANTONIO AGUILAR LIPA APTO 51
CODIGO 034
AREA  |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANG - RURAL
CARGO |SUB GERENTE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
1 JIN LU MACHACA ORTIZ APTO 54
2 JACINTO CCALLO FELIX APTO 49
CODIGO 035
AREA  |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO - RURAL
CARGO |ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DE OBRAS PUBLICAS
DESIERTO
CODIGO 036
AREA  |GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA Y DESARROLLO URBANO - RURAL
CARGO |ESPECIALISTA LEGAL
DESIERTO
TS
AREA |UNIDAD FORMULADORA
CARGO |FORMULADOR Y EVALUADOR DE PROYECTOS DE INVERSION PUBLICA
1 MABY OLINDA MAMANI CASTRO APTO 51
CODIGOO?_&
AREA  |UNIDAD FORMULADORA
CARGO [ESPECIALISTA EN INVERSION PUBLICA
1 MAX LENIN LOPEZ CONDORI APTO 51
AREA  |SUB GERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO
CARGO |ESPECIALISTA EN INGENIERIA Il
1 LUIS ALBERTO CONDORI PARICAHUA APTO 54
2 JHOEL CCAPA HUANCCO APTO 53
3 GREIDY WILFRED CASO ROJAS APTO 52
4 RUDIGIERE HANGINSEN SALAS CHAVEZ APTO 52
5 YOVANA CONCEPCION COAPAZA CASTRO NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL EN EL SECTOR PUBLICO O PRIVADO
6 BERTHA BETTY MONTESINOS VALENCIA NO APTO NO CUETA CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE EXPECIALIZACION
7 LIZANDRO CONDORI ABADO NO APTO NO CUETA CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE EXPECIALIZACION
8 ROSMERI GLENDA MAMAN| COASACA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
S

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL




10  [JORGE EDUARDO CHAMBI APAZA NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGUN EL NUMERAL 2,5 DE LAS BESES
11 [HITLER GLIMERL YANAPA CHURA NO APTO |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA SEGUN EL NUMERAL 2.5 DE LAS BESES
CODIGO 040
AREA  [SUB GERENCIA DE OBRAS Y MANTENIMIENTO
CARGO [ESPECIALISTA EN INGENIERIA |
1 JHORDY NEFFY BENITES CRUZ NO APTO NO INCORRECTA FORMA DE PRESENTACION DE DOCUMNETOS
2 RICHARD IVAN CALLO CHEIE NO APTO NO CUMPLE CON ESPERIENCIA EXPECIFICA
3 JUNIOR JOSUE QUISOCALA BENAVENTE NO APTO NO CUMPLE CON ESPERIENCIA EXPECIFICA ]
4 LUIS RUBEN MAMANI CANAZA NO APTO NO CUMPLE CON ESPERIENCIA EXPECIFICA
CODIGO 041
AREA  |DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO
CARGO [MECANICO Il
DESIERTO
CODIGQ 042
AREA  |DIVISION DE MAQUINARIA Y EQUIPO MECANICO
CARGO |[SOLDADOR
1 EFRAIN CLEO MACHACA CHAMBI NO APTO DESCALIFICADO SEGUIN ESTRUCTURA DEL EXPEDIENTE DEL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES
€ODIGO 043 -
AREA ]SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
CARGO |INGENIERO PROYECTISTA
1 REINALDO MAMANI QUINTO NO APTO DESCALIFICADO DE ACUERDO AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES (NO ESTA LLENADO A PURIO Y LETRA)
CODIGO D44
AREA |SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
CARGO |ARQUITECTO
1 YEMY WILSON ARPI CONDORI NO APTO NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS D ESPECIALIZACION SEGUN EL PERFIL DE PUESTO,
2 DINA MAYBEE ARI PEREZ NO APTO NO CUENTA CON CURSO Y/O ESTUDIOS D ESPECIALIZACION SEGUN EL PERFIL DE PUESTO.
3 YESENIA CANDIDA APAZA MERCADO NO APTO NO CUENTA CON GRADO ACADEMICO (TITULO PROFESIONAL) T
4 LAURA TICONA CONDORI NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN LOS PERFILES "ANEXO 01" EXPERIENCIA EN SECTOR PUBLICO,
[CODIGO 045
AREA  [SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS
CARGO |RESPONSABLE SOCIAL
DESIERTCO
CODIGO D46
AREA  [SUB GERENCIA DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
CARGO |[ESPECIALISTA TECNICO EN LICENCIAS DE EDIFICACION
~ |NO'ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA LOS CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACITIN DE ACUERDO AL PERFIL, NO ALCANZA Y NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL
1 |FREDYRENE MAMANI APAZA NO APTO 32 |YESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
2 SHEFSLY MILAGRO LAQUISE PANT/ APTO 46
3 SAMELY ROCIO ORIHUELA COAQUIRA APTO 50
4 LUIS ALBERTO DELGADO PINAZO APTO 50
CODIGO 047
AREA  |SUB GERENCIA DE CATASTRO Y ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL
CARGO [ESPECIALISTA TECNICO EN SANEAMIENTO DE PREDIOS
NO ALCANZAPUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA O CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL MINIMO Y EXPERIENCIA REQUERIDA PARA CARGO ESTRUCTURAL /O PUESTO EN EL NIVEL
1 NOEL CORTEZ APAZA NO APTO 37 |MINIMO DE PUESTO
2 |MABEL YESMIN VILCA QUISPE APTO 52
NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA LOS CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDA Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMG REGUERIDO AL CARGO |
3 MARIA DEL PILAR HUERTA ESPINOZA NO APTO 43 ESTRUCTURAL Y/0O PUESTO EN EL NIVEL MINIMO DEL PUESTO
CODIGO 048
AREA  |GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL
CARGO |JEFE DE LA OFICINA DE GESTION AMBIENTAL
1 ROYER HUARILLOCLLA TAIPE APTO 48




2

tBETSSV NERY LARICO YUCRA

lapTO

43

CODIGO 048

AREA

GERENCIA DE SERVICIOS MUNICIPALES Y GESTION AMBIENTAL

CARGO

SUB GERENTE DE SEGURIDAD CIUDADANA

1

CARLOS RENE APAZA LUQUE

APTO

50

2

JOSE CARLOS RADO MIRANDA

APTO

50

CODIGO 050

AREA

SUB GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA

CARGO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

MARIO WILSON CALCINA YTUZACA

NO APTO

36

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA MINIMA, NO APTO Y CONFORME AL NUMERAL 2.5 DE LAS BASES

2

EDUARDA VERONICA HUANCA GRANDE

APTO

48

3

RONALD LEONIDAS MAMANI GALLEGOS

APTO

43

CODIGO 051

AREA

SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

CARGO

ADMINISTRADOR DE TERMINALES

DESIERTO

PAUL FRANCK GONZALES SAN MARTIN

NO APTO

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA MINIMA SEGUN ANEXO N201- PERFILES OE PUESTO

CODIGO 052

AREA

SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

CARGO

ESPECIALISTA EN TRANSPORTE

1

JEAN POOL ANDERSON SALAS INOFUENTE

NO APTO

42

NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA, REQUERIDO PARA EL CARGO ESTRUCTURAL Y/0 PUESTO EN LA FUNCION O MATERIA, ASI COMO EN EL PUESTO AL NIVEL MINIMO REQUERIDO

2

JHONATAN COA CHOQUEHUANCA

APTO

49

CODIGO 053

AREA

[SUB GERENCIA DE TRANSPORTE Y CIRCULACION VIAL

CARGO

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

ESTHEFANY GLADYS PALOMINO MENENDEZ

APTO

49

NAYDA YAMILETH LARUTA ARENAS

NG APTO

NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO (ADMINISTRACIGN, CONTABILIDAD Y/O A FINES POR LA FORMACION)

EVA DE RUTH TORRES QUISPE

APTO

52

RUBI KATHERINE CHOQUEHUANCA MAMANI!

APTO

52

[T 2R TR PN P

PATY KARINA JOVE MAMANI

APTO

46

CODIGO 054

AREA

SUB GERENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y GESTION AMBIENTAL

CARGQ

JEFE DE AREA FUNCIONAL DE PARQUES Y JARDINES

1

KAREN MAMANI CONDORI

NO APTO

40

NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA MINIMA REQUERIDA PARA EL CARGQ ESTRUCTURAL Y/O PUESTO EN LA FUNCION O MATERIA DE
ACUERDO AL PERFIL DE LA PLAZA

CODIGO 055

AREA

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

CARGO

SUB GERENTE DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

DESIERTO

CODIGO 056

AREA

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

CARGO

ASISTENTE EN GESTION ADMINISTRATIVA

DILMER TIRSON QUISPE AYQUE

APTO

50

LEYDY KEYNNEDIN MAMANI CALCINA

APTO

49

ERICK YOLINHO NINACHOQUE TITO

APTO

48

PRISCA TURPO SUCARY

APTO

51

s (wie

DEYSI FLOR CHOQUEHUANCA RAMOS

APTO

53

6

LIA MARIELA BELLIDO VILAVILA

APTO

51

CODIGO 057

AREA

GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO

CARGO

SUB GERENTE DE DESARROLLO AGROPECUARIO




1 JULIO CESARAQUINQ PELINCO APTO 50
2 ROBER CALSINA PAYE APTO 54
3 JUAN CARLOS CONDORI CUTIPA APTO 51
4 FRANK JHENSON PANCA RODRIGUEZ APTO 51
CODIGO 058
AREA _|SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
CARGO |RESPONSABLE DE LA DIVISION AGRICOLA Y FORESTAL
|NC ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS, ESTUDIGS DE ESPECIALIZACIGIN REQUERIDOS EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y
1 |LUISALBERTO LAMPA CHUQUICALLATA NO APTO 28 |ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
2 ANGELA MARIA MIRANDA ROQUE DESCALIFICADY 0 EL POSTULANTE NO CUMPLE EN PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESCALIFICADO CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES
3 VICTOR RUMARIO MASCO CHURA APTO 51
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTG, NG CUENTA Y ACREDITA CON LOS CURSOS Y/O PROGRAMAS DT ESPECIALIZACION, AST |
z1__[YUDMILY MIRIAM CHAMBI CALLOHUANCA NO APTO 0 Eomo NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA REQUERIDA
CODIGO 059
AREA |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CARGO |SUB GERENTE DE PROGRAMAS SOCIALES Y FOCALIZACION
1 HILDEGARD CHAMB! YANQUI APTO 50
CODIGO 060
AREA |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CARGO |RESPONSABLE DE LA OFICINA DE OMAPED
1  |FEDERICO GOMEZ HANCCO NO APTO [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA MINIMA SEGUN ANEXO N201- PERFILES DE PUESTO
2 DESIERTO
CODIGO 061,
AREA |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CARGO [ESPECIALISTA EN GESTION ADMINISTRATIVA
DESIERTO
CODIGO 062
AREA |GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL
CARGQ |ASISTENTE SOCIAL
1 LUZ NELIDA CCALLUMAMANI YUNCA NO APTO 28 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICO REQUERIDA DE ACUERDO AL PERFIL DE LA PLAZA CONVOCADA
2 MERY ELIZABETH VILLASANTE MERCADO NO APTO 31 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICO DE ACUERDD AL PERFIL
3 |GABI MARCELA SANOMAMANI LARICO NO APTO 28 |NO ALCANZA PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON LOS CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
4 ALBERT APAZA COILA APTO 51
5  |FREDYELOY CCALLOHUANCA SUCARI NO APTO 42 |NOALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA Y ACREDITA CON CURSO EN QUECHUA BASICO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMO REQUERIDO POR EL PERFIL
NG ALCANZA PUNTAIE MINIMIG REQUERIDO, NO CUENTA ¥ ACREDITA CON LOS CURSOS ¥/0 ESTUDIOS DE ESPECIALIZACITIN MINIMOS REQUERIDD, NO ALCANZA LA EXPERIENCIA GENERAL
g  |YENIMARISOL ORTIZ QUEA NO APTO 39 |MINIMA REQUERIDA EN EL PERFIL DEL PUESTO
CODIGO 063 i
AREA |OFICINA DE PARTICIPACION CIUDADANA, EDUCACION, SALUD, CULTURA Y DEPORTE
CARGO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 (CARMEN MAMANI SONCCO NO APTO 44 NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS EN QUECHUA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL MINIMO REQUERIDA POR EL PERFIL {DESDE EL EGRESO)
TN ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NG CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECTFICA PARA EL CARGG ESTRUCTURAL ¥/ PUESTO EN LA FUNCION © MATERIA REQUERIDO EN EL SECTOR
2 [RENECAYO MAMANI NO APTO 33 |pusuco
3 |AGUSTINA MACHACA MACHACA NO APTO 36 |NOALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSO EN QUECHUA, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO CONFORME AL PERFIL DEL PUESTO
4 HUGO PERALTA HUAQUISTO APTO 53
CODIGO 064
AREA |OFICINA DE PARTICIPACION CIUDADANA, EDUCACION, SALUD, CULTURA Y DEPORTE
CARGO |PROMOTOR EDUCATIVO
= NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMQ REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACITN MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA |
1 [NELLYVILMA CESPEDES PUMA NO APTO 29 |ReQuERIDA POREL PERFIL
NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMQ REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS ¥/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACIGN MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL ¥ ESPECIFICA DE |
2 |HISBETH KAREN QUISPE CHURA NO APTO 29 |:cuzm:o AL PERFIL REQUERIDO




JULIANA MARY PACO HUAMAN

NO CUENTA CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACITIN, NO CUENTA CON EXPERIENCIA

3 NO APTO 0 GENERAL Y ESPECIFICA
4 ROMARIQ CRISTONFER TICONA YUCRA NO APTO 29 NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA.
CODIGO 065
AREA |OFICINA DE DEMUNA Y DEFENSORIA COMUNITARIA
CARGC |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 EDWIN RAFAEL MULLISACA QUISPE APTO 51
2 CHRITIAN OMAR HUAYAPA GONZALES APTO 49
3 MARIELA PARILLO UMIRA NO APTO 36 NO ALCANZAEL PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
4 MAGALY MADELEINE VILCA CANAZA APTO 53 )
5 YONY WILBER CALCINA AGUILAR NO APTO 36 NO ALCANZAEL PERFIL MINIMO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION REQUERIDOS, CURSO EN QUECHUA Y OFIMATICA
6 ANDERSON VILCA APAZA NO APTO 0 NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
7 LIZ ANGELICA RAMOS RIOS APTO 50
JEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUENTA CON CURSOS Y/0 PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, NO CUENTA CON EXPERIENCIA |
. VIKY MAMANI HANGCO - . Egni‘;r:igs;: FFLI ;nmo ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO, NO CUENTA CON CURSOS Y/O PROGRAMAS DE ESPECIALIZACION, NO CUENTA CON EXPERIENCIA
AREA  |SUB GERENCIA DE FISCALIZACION TRIBUTARIA
CARGO |ASISTENTE DE GESTION ADMINISTRATIVA
1 BETO VILCA BARRANTES APTO 50
2 BORIS LEOCADIO LAURA CHUCTAYA NQ APTO 44 NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDO, NO CUENTA Y ALCANZA CON EXPERIENCIA GENERAL
3, MYRIAN NELIDA AGUILAR CALCINA APTO 50
4 ROSA ANGELICA TITO CCUNO APTO 51
CODIGO D67
AREA ISUB GERENCIA DE EJECUCION COACTIVA
CARGO |EJECUTOR COACTIVO
1 CIRO GUSTAVO QUENALLATA OCHOCHOQUE APTO 49
AREA |OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
CARGO |ENCARGADO DEL MODULO DE AVALUADOR
1 DINA DANITZA PAYE CCALLO APTO 46
2 LUCY LEOCADIA YUCRA CHAMBI NO APTO 29 NO ALCANZA PUNTAJE M{NIMO REQUERIDO, NO CUENTA CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA
CODIGO 069
AREA |OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
CARGO |ENCARGADO DEL MODULO DE OPERACIONES
1 MIGUEL ANGEL MAMANI HUMPIR! APTO 48
CODBIGO 070
AREA [OFICINA DE GESTION DE RIESGOS DE DESASTRES
CARGO |ASISTENTE ADMINISTRATIVO
1 JOEL JAIME SEGURA RODRIGUEZ NO APTO NO CUMPLE CON PRESENTAR LA DOCUMENTACION EN EL ORDEN SENALADO EN LAS BASES, CONFORME AL NUMERAL 2.3 DE LAS BASES
2 JULIO SXPENCER CORRALES HUAMAN NO APTO NO ALCANZA PUNTAJE MINIMO REQUERIDD, NG CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA EN EL SECTOR PUBLICO
3 ILDORFQ SAMUEL AMANQUI MULLISACA NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDG EN EL PERFIL DEL PUESTO
4 SAUL ABELARDO HUARACO APAZA APTO 49
S ALFREDO LEONID CARCAUSTO NAUPA NO APTO NO CUENTA Y CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
6 FRANKLIN HUANCA LARICO NO APTO NO CUMPLE CON EL GRADO ACADEMICO MINIMO REQUERIDO EN EL PERFIL DEL PUESTO
7 DANIRA ELIZABETH COTRADO LUPACA APTO 52
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